江财采购〔2024〕21 号

江门市财政局转发广东省财政厅关于印发
《广东省政务信息化项目政府采购

工作指引》的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局：

现将《广东省财政厅关于印发<广东省政务信息化项目政府

采购工作指引>的通知》（粤财采购〔2024〕13 号）转发给你们。

请遵照执行，执行过程中如有问题，请及时向我局反馈。

江门市财政局

2024 年 10 月 8 日

公开方式：主动公开

江门市财政局办公室 2024 年 10 月 8日印发

		2024-10-08T16:56:17+0800
	signature info(version:5.56.18)